2022 年 3 月吉日

お 客 様 各 位

ダイドレ株式会社

温泉用共栓などの一部排水金具 価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、排水器具の一部製品につきまして、度重なる原材料や副資材の値上がりにより、

安定供給と品質維持のため、価格改定をせざるを得ないと判断致しました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を実施させて頂きますの

で、何卒実情をご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品種

1) EHT-2  温泉用 樹脂・ジュラコン製 ハサミ込み排水共栓

2) OTS  樹脂製 塩ビ管差し込み用排水共栓

3) ESM 用アダプター 樹脂製 平行ねじ 差し込みアダプター

4) NDK-WCS ステンレス製 角型 防水皿

5) LWCS  ステンレス製 角型 防水皿 エルボタイプ

6) OWT  チタン製 角型 防水皿

2. 改定価格

現行定価の 100～125%UP となっております。

詳しくは、裏面の価格表をご確認ください。

3. 改定実施日

2022 年 4 月 1 日 (木) 出荷分より

※裏面につづく

4. 新定価表
2022 年度 4 月版 (No.37) ダイドレ総合カタログ <4 月発行予定> 掲載

品番 サイズ 現行定価 新定価(2022年 4月版) 備考

EHT-2
温泉用
ハサミ込み
排水共栓

30 133,100 134,100

40 144,100 146,400

50 159,500 161,700

65 180,400 182,500

温泉用共栓
引き上げ工具 - 13,200 14,300

OTS
塩ビ差し込み用
樹脂製 共栓

50 101,200 104,600

65 126,500 143,500

75 142,700 151,600

100 173,500 173,500

ESM 用アダプター
樹脂製 平行ねじ
差し込みアダプター

40 6,800 8,500

50 16,200 16,200

65 20,500 21,400

75 24,800 28,100

100 51,000 58,800

NDK-WCS
ステンレス製
角型 防水皿

20 12,200 12,900

25 13,600 13,700

32 15,700 18,000

40 16,900 19,000

50 21,000 25,400

65 26,200 29,500

80 34,100 40,200

100 46,200 54,900

LWCS
ステンレス製
角型 防水皿
エルボタイプ

20 37,400 40,800

25 38,500 42,000

32 40,700 44,800

40 42,900 47,200

50 56,100 61,400

65 69,300 76,700

80 82,500 90,400

100 145,200 159,700

OWT
チタン製
防水皿

20 31,000 34,700

25 36,000 38,800

32 50,700 53,700

40 59,300 70,500

50 82,400 87,200

65 120,600 128,000

80 169,600 180,100

100 263,000 279,200

以上